IIporpamma

MIPOBECHHUS JIHS OTKPBITBIX JBEpEi
Ha QusnueckoM ¢pakynsrere MI'Y 24 mapra 2019 roga

Ne Meponpusitue

1 Ilpuriaamenue Ha GaKyJabTeT

@u3nyecKkue OMNbIThI, KOHKYPCBI € Y4acTHEM
rocre. BpICTyIIEHUS CTYIEHYECKMX KOJIJIEK-
TUBOB.

Jlekuus «3auemM MeauIuHEe PU3NKA»

BeicTyniienus:

[Toctynute Ha ¢Qusnueckuit QaxkyapbTeT B
2019 r.: npoxo1HO¥M Ga1 U JIBTOTHI IO OJTUMITH-
aJlaM [IKOJIbHUKOB

O Hay4HO-IIO3HABATENbHBIX JKCKYPCHSX B
naboparopuu

HayuHo-no3naBare/ibHbIE
BBIOODY)

1. Jlazepsl u HenuHEHHas onTHKa (KOPIyC He-
JUHEWHON ONTUKU (PU3NUECKOTO (haKyJIbTEeTa)

2. SlnepHas Qu3MKa: CTYJEHUECKUI MPaKTUKYM
u saboparopun HUW spepHoit ¢uzuxku MI'Y
(xopnnyc HUNAD MI'Y)

3. Actponomus B MIY (T'ocynapcTBeHHBII
actpoHoMuuecknii MHCTUTYT uM. 11. K. IllTepH-
6epra MI'Y)

4. HanocTpyKkTypupoBaHHbIE  MaTepHabl
HarsiHo (kopryc LIKIT ¢usnyeckoro akyib-
TeTa)

IKCKypcun (1o

Bpems

15.05 -
15.15

15.15 -
16.20

16.20 -
16.40

16.40 —
17.00

17.00 -
18.30

Mecto

Xomn
LHDPA

LHOA

LA

Cboop B
xoyie 1-
ro dTaxa
(B Bepx-
He

OACKIEC)

[IpoBoaut

Houent IlappenoB Koncran-
TUH BragumupoBuy

3aB. kadeapoil MeIUIIUHCKON
¢us3uku akagemuk PAH Ilan-
yenko Braagucnas SIkoBiaeBny,
JNOLIeHT MakypeHKOB  AJiek-
canap Muxainosuy

Houent IlapdenoB Koncran-
THH BrnagumupoBud

Honent I'onoBaun Mnes Bna-
auMupoBuY, jaoueHT [lupo-
koB EBrenmii Bagumosuu, mo-
ueHt 'nymkoBa Enena Bsue-
cnaBoBHa, mnpodeccop Komn-
crautuHOBa Enms3aBera Anek-
CaHApOBHA

Houent I'onoBuun Mnbs Bna-
JTUMUPOBUY

Houent CaeptmiioB Cepreit
Hropesuu

Houent I'mymkoBa Enena Bs-
YeCIaBOBHA

ITpodeccop Koncrantunona
EnuzaBera AnekcanapoBHa



